
PRZEDMIAR ROBÓT

NAZWA INWESTYCJI : Termomodernizacja obiektów służbowych
ADRES INWESTYCJI : Międzyzdroje , ul. Kopernika 2
INWESTOR : Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
ADRES INWESTORA : 70 - 515 Szczecin ul Małopolska 47
BRANŻA : sanitarna

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
KOMISARIAT POLICJI W MIĘDZYZDROJACH					
/istniejący budynek placówki straży granicznej/					
1		DEMONTAŻ INSTALACJI C.O. CPV 45232141-2			
1	KNR-W 4-02	Demontaż rurociągu stalowego o połączeniach spawanych o śr. 10-15 mm	m		
d.1	0506-01	90	m	90.000	
				RAZEM	90.000
2	KNR-W 4-02	Demontaż rurociągu stalowego o połączeniach spawanych o śr. 20 mm	m		
d.1	0506-02	25	m	25.000	
				RAZEM	25.000
3	KNR-W 4-02	Demontaż rurociągu stalowego o połączeniach spawanych o śr. 25 mm	m		
d.1	0506-03	40	m	40.000	
				RAZEM	40.000
4	KNR-W 4-02	Demontaż rurociągu stalowego o połączeniach spawanych o śr. 40-50 mm	m		
d.1	0506-05	10	m	10.000	
				RAZEM	10.000
5	KNR-W 4-02	Demontaż grzejnika żeliwnego członowego - wielkość 1 - typ T,TA - ilość elemen-	kpl.		
d.1	0520-04	tów do 8	kpl.	5.000	
		8/1A - 5szt			
		5			
				RAZEM	5.000
6	KNR-W 4-02	Demontaż grzejnika żeliwnego członowego - wielkość 1 - typ T,TA - ilość elemen-	kpl.		
d.1	0520-05	tów do 12	kpl.	7.000	
		9/1A -1szt.			
		10/1A -3szt.			
		12/1A -3szt.			
		1+3+3			
				RAZEM	7.000
7	KNR-W 4-02	Demontaż grzejnika żeliwnego członowego - wielkość 1 - typ T,TA - ilość elemen-	kpl.		
d.1	0520-06	tów do 16	kpl.	10.000	
		13/1A -2szt.			
		14/1A -4szt.			
		17/1A -1szt.			
		18/1A - 3szt.			
		2+4+1+3			
				RAZEM	10.000
8	KNR-W 4-02	Demontaż grzejnika żeliwnego członowego - wielkość 4 - typ S-130 - ilość elemen-	kpl.		
d.1	0520-09	tów do 9	kpl.	2.000	
		8/4A - 1szt.			
		11/4A -1szt.			
		1+1			
				RAZEM	2.000
9	KNR-W 4-02	Demontaż zaworu grzejnikowego lub dwuzłączki o śr. 15-20 mm	szt.		
d.1	0512-01	24	szt.	24.000	
				RAZEM	24.000

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
KOMISARIAT POLICJI W MIĘDZYZDROJACH /istniejący budynek placówki straży granicznej/								
1		DEMONTAŻ INSTALACJI C.O. CPV 45232141-2						
1	KNR-W 4-02	Demontaż rurociągu stalowego o połączeniach	m					
d.1	0506-01	spawanych o śr. 10-15 mm obmiar = 90.000 m						
1*		-- R -- robocizna 0.21r-g/m	r-g	18.9000				
2*		-- M -- materiały pomocnicze 1.5%(od R)	%	1.5000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
2	KNR-W 4-02	Demontaż rurociągu stalowego o połączeniach	m					
d.1	0506-02	spawanych o śr. 20 mm obmiar = 25.000 m						
1*		-- R -- robocizna 0.24r-g/m	r-g	6.0000				
2*		-- M -- materiały pomocnicze 1.5%(od R)	%	1.5000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
3	KNR-W 4-02	Demontaż rurociągu stalowego o połączeniach	m					
d.1	0506-03	spawanych o śr. 25 mm obmiar = 40.000 m						
1*		-- R -- robocizna 0.28r-g/m	r-g	11.2000				
2*		-- M -- materiały pomocnicze 1.5%(od R)	%	1.5000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
4	KNR-W 4-02	Demontaż rurociągu stalowego o połączeniach	m					
d.1	0506-05	spawanych o śr. 40-50 mm obmiar = 10.000 m						
1*		-- R -- robocizna 0.35r-g/m	r-g	3.5000				
2*		-- M -- materiały pomocnicze 1.5%(od R)	%	1.5000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
5	KNR-W 4-02	Demontaż grzejnika żeliwnego członowego - wiel-	kpl.					
d.1	0520-04	kość 1 - typ T,TA - ilość elementów do 8 8/1A - 5szt obmiar = 5.000 kpl.						
1*		-- R -- robocizna 0.63r-g/kpl.	r-g	3.1500				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6 d.1	KNR-W 4-02 0520-05	Demontaż grzejnika żeliwnego członowego - wiel- kość 1 - typ T,TA - ilość elementów do 12 9/1A -1szt. 10/1A -3szt. 12/1A -3szt. obmiar = 7.000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0.91r-g/kpl.	r-g	6.3700				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
7 d.1	KNR-W 4-02 0520-06	Demontaż grzejnika żeliwnego członowego - wiel- kość 1 - typ T,TA - ilość elementów do 16 13/1A -2szt. 14/1A -4szt. 17/1A -1szt. 18/1A - 3szt. obmiar = 10.000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 1.42r-g/kpl.	r-g	14.2000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
8 d.1	KNR-W 4-02 0520-09	Demontaż grzejnika żeliwnego członowego - wiel- kość 4 - typ S-130 - ilość elementów do 9 8/4A - 1szt. 11/4A -1szt. obmiar = 2.000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 1.42r-g/kpl.	r-g	2.8400				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
9 d.1	KNR-W 4-02 0512-01	Demontaż zaworu grzejnikowego lub dwuzłączki o śr. 15-20 mm obmiar = 24.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.17r-g/szt.	r-g	4.0800				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

DEMONTAŻ INSTALACJI C.O. CPV 45232141-2

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
KOMISARIAT POLICJI W MIĘDZYZDROJACH						
/istniejący budynek placówki straży granicznej/						
1		DEMONTAŻ INSTALACJI C.O. CPV 45232141-2				
1	KNR-W 4-02	Demontaż rurociągu stalowego o połączeniach spawanych	m	90.000		
d.1	0506-01	o śr. 10-15 mm				
2	KNR-W 4-02	Demontaż rurociągu stalowego o połączeniach spawanych	m	25.000		
d.1	0506-02	o śr. 20 mm				
3	KNR-W 4-02	Demontaż rurociągu stalowego o połączeniach spawanych	m	40.000		
d.1	0506-03	o śr. 25 mm				
4	KNR-W 4-02	Demontaż rurociągu stalowego o połączeniach spawanych	m	10.000		
d.1	0506-05	o śr. 40-50 mm				
5	KNR-W 4-02	Demontaż grzejnika żeliwnego członowego - wielkość 1 -	kpl.	5.000		
d.1	0520-04	typ T,TA - ilość elementów do 8 8/1A - 5szt				
6	KNR-W 4-02	Demontaż grzejnika żeliwnego członowego - wielkość 1 -	kpl.	7.000		
d.1	0520-05	typ T,TA - ilość elementów do 12 9/1A -1szt. 10/1A -3szt. 12/1A -3szt.				
7	KNR-W 4-02	Demontaż grzejnika żeliwnego członowego - wielkość 1 -	kpl.	10.000		
d.1	0520-06	typ T,TA - ilość elementów do 16 13/1A -2szt. 14/1A -4szt. 17/1A -1szt. 18/1A - 3szt.				
8	KNR-W 4-02	Demontaż grzejnika żeliwnego członowego - wielkość 4 -	kpl.	2.000		
d.1	0520-09	typ S-130 - ilość elementów do 9 8/4A - 1szt. 11/4A -1szt.				
9	KNR-W 4-02	Demontaż zaworu grzejnikowego lub dwuzłączki o śr. 15-	szt.	24.000		
d.1	0512-01	20 mm				
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie: